
Narva 6. Kooli õpetajad ja tugikeskuse töötajad 

2025/2026. õa 

 

Õpperuum Õpetaja Õppeaine Kontakt 

1    

2 Viktoria 

Sokolovskaja 

Eesti keel  
oppealajuhataja@narva6.edu.ee 
 
 

3 Olga Gedvil Muusika olga.gedvil@narva6.edu.ee 

 

5 Merle Pahkla,  

 

Irena Kedus 

Geograafia, inimeseõpetus, 

loodusõpetus 

merle.pahkla@narva6.edu.ee 

 

irena.kedus@narva6.edu.ee 

 

6 Oksana Sokolova 3a klass, 3b klass oksana.sokolova@narva6.edu.ee 

 

7 Aleksandr 

Openko 

Ajalugu, ühiskonnaõpetus direktor@narva6.edu.ee 

 

8    

9 Tatjana 

Jakovleva 

Eesti keel tatjana.jakovleva@narva6.edu.ee 

 

10 Niina Sudbina Bioloogia niina.sudbina@narva6.edu.ee 

 

11 Regina 

Abdrakhimova 

Inglise keel, vene keel regina.abdrakhimova@narva6.edu.ee 

 

12 Margarita Pritula Eesti keel margarita.pritula@narva6.edu.ee 

 

14 Nadežda 

Rumjantseva 

Kunst nadezda.rumjantseva@narva6.edu.ee 

 

15 Maria 

Kuznetsova 

Inglise keel maria.kuznetsova@narva6.edu.ee 

 

16  Vene keel ja kirjandus  

17 Anna Ivanova Tehnoloogiaõpetus, vene 

keel, inglise keel 

anna.ivanova@narva6.edu.ee 

 

18 Nadežda 

Tokaychuk 

Inglise keel nadezda.tokaychuk@narva6.edu.ee 

 

19 Marita Paut Eesti keel marita.paut@narva6.edu.ee 

 

20 Irina 

Koževnikova 

Matemaatika irina.kozevnikova@narva6.edu.ee 

 

21 Gleb Fedorov Ajalugu, ühiskonnaõpetus gleb.fedorov@narva6.edu.ee 

 

22    

23 Niina Sudbina Keemia niina.sudbina@narva6.edu.ee 

 

25    

26 Irena Kedus Käsitöö ja kodundus irena.kedus@narva6.edu.ee 

 

30 Aleksandra 

Sokolova 

2a klass aleksandra.sokolova@narva6.edu.ee 

 

32 Valeria Kulikova 4a klass valeria.kulikova@narva6.edu.ee 

 

34 Darja Grigorjeva 4b klass darja.grigorjeva@narva6.edu.ee 
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38 Tatjana 

Karimova 

1a klass tatjana.karimova@narva6.edu.ee 

 

Võimla Mariya Chayka Kehaline kasvatus mariya.chayka@narva6.edu.ee 
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